
KUPNí SMLOUVA
na dodávku stravovacího a docházkového systému - ZŠ Komenského Trutnov

Systémové číslo zakázky: P19V00000057

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Základní škola, Trutnov, Komenského 399
se sídlem: Komenského 399,541 01 Trutnov
zastoupená: Mgr. Petrem Horčičkou
IČO: 64 20 11 80, DIČ: CZ64 20 11 80
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 257 340 3359/0800
(dále jen "kupující")

a
Z-WARE s.r.o.

se sídlem: Řípská 20a Brno 627 00
zapsaná v: Obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně spisová značka C 109036
IČO: 07597533

_DIČ: CZ07597533
zastoupen: lnq.Vladimlr Zavřel
bankovní spojení: Komerční banka Jihlava
číslo účtu: 115-8291770297/0100
(dále jen "prodávající'')

II. Předmět plnění
Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu dodávku s ravovací
a docházkového systému dle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen .zboží") a ále
závazek prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.

Množství, typ, provedení a technická specifikace je v příloze č. 1, která je nedílnou so čás í
této smlouvy.

III. Kupní cena
Celková kupní cena za dodávku celého předmětu této smlouvy v rozsahu čI. II. této smlo vy
činí 247.300- Kč bez DPH, DPH činí 51.933-Kč a celková cena s DPH tedy činí 299.233,- Kč.
Ceny jsou pevné a jejich navýšení je možné pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Práva a povinnosti kupujícího
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadované zboží na základě éto s 10

Kupující se zavazuje bezvadné zboží převzít a prodávajícímu ve stanové lhůtě za lati
sjednanou částku. O bezvadném zboží bude vyhotoven předávací protokol.

V případě vadného předmětu plnění si kupující vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzí
čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu. Dále si kupující vyhraz je á za
vadný předmět plnění prodávajícímu nezaplatit sjednanou částku. Kup jící si v



vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se rovněž
zavazuje zaplatit.

V. Práva a povinnosti prodávajícího
Prodávající se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů
a zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky.

Prodávající se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o
veškerých skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění.

Prodávající má právo za bezvadné dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek
inkasovat dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné
platby má prodávající právo na úhradu úroků z prodlení.

V případě dodání vadného předmětu plnění je prodávající povinen na své náklady dodat
nový bezvadný předmět plnění.

VI. Termín dodání
Prodávající je povinen dodat a instalovat kupujícímu zboží uvedené v této smlouvě
do 30. června 2019.

VII. Všeobecné dodací podmínky
Zboží bude doručeno prodávajícím kupujícímu na adresu kupujícího výše uvedenou, a to
způsobem, kterým nedojde k sebemenšímu poškození předmětu plnění.

Náklady na doručení předmětu plnění nese prodávající.

Prodávající předá kupujícímu předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění.
Součástí dodávky budou i vyplněné a potvrzené záruční listy.
Kupující se zavazuje po odborné montáži předmětu plnění a zaškolení potvrdit předávací
protokol jako stvrzení bezvadného plnění.

VIII. Platební podmínky
Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude prodávajícímu uhrazena na základě daňového
dokladu jím vystaveného do deseti dnů po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném
dodání předmětu plnění bude vyhotoven předávací protokol.

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od vystavení
daňového dokladu. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle platných a příslušných právních předpisů. Kupující si vyhrazuje právo
daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové
údaje, vrátit dodavateli k opravě či přepracování. Oprávněným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo přepracovaný daňový doklad bude opatřen
novou 30 - denní lhůtou splatnosti.

IX. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za vady
Prodávající odpovídá za vady zboží v době jeho předání a v záruční době.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží a to po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta
počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím.



Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté,
co vadu zjistil. Při uplatnění reklamace (písemně, faxem nebo elektronicky) je kupující povinen
uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného zboží.

Po dobu trvání záruční doby se prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady
předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními
stranami. Vady budou prodávajícím odstraněny v běžnou pracovní dobu. Kontakt pro hlášení
poruch: 567 586 104

X.Sankce
Pokud nedodá prodávající zboží ve stanovené lhůtě, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,25 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok objednatele na náhradu škody v částce převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této
smlouvy), je povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení za každý den prodlení.

V případě, že prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu předmětu koupě či
jeho části v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebo dohodnuté smluvními stranami, bude
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové smluvní ceny za každý
započatý den prodlení.

Jakýkoliv nárok kupujícího na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody.
Sjednáním smluvní pokuty nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

XI. Závěrečná ustanovení _ __
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnos .
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 o zvláštních podmínkách úči
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o regis smlu).

Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písmo a) zákona č. 320/2001 Sb., o
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole)
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po d
Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců
smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeče y a že yla
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za ná a ě
nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Specifikace stravovacího a doc ázkové
systému.

V Jihlavě dne: 24.04.2019
Z REs.r.o.

Říp-ská 20a
62700 BRNO

Z-WARE s.r.o. IČ: CZ07597533
I

y 2 4. Z
V Trutnove dne .

~ (. Z 611 :.?O 11 BC
64 20 1 80

prodávající

+420499811195 0 www.zskomfu cz



Příloha Č. 1

Specifikace stravovacího a docházkového systému
pro Základní školu, Trutnov, Komenského 399

A) Minimální parametry stravovacího systému:

dotykový výdejový terminál (min. 7 "displej, tvrzené sklo, odolnosti proti poškrábání,
zvukový výstup) O
držák na výdejový terminál
zvukový modul
komunikační program
záložní zdroj
PC switch včetně nastavení a instalace
kabeláž, zapojení a přepojení kabelů, nastavení, konfigurace
obslužný software pro evidenci strávníků
upgrade software pro skladové hospodaření
software pro internetové objednávky
dotykový objednávkový terminál (min. 7o" displej, tvrzené sklo, odolnosti proti
poškrábání)
dálková správa
celková integrace systému

B) Minimální parametry docházkového systému:

docházkový terminál
webový prohlížeč pro komunikaci
záložní zdroj
oživení, nastavení, konfigurace snímačů, testy
řídící jednotka přístupového systému - nastavení, konfigurace
oživení, nastavení, konfigurace snímačů, testy
komunikační prvek pro obsluhu čteček - montáž, nastavení, konfigurace
dveřní koncentrátor - montáž, nastavení
evidenční čtečka pro evidenci v databázovém programu školy - evidenční čtečka,
komunikační prvek - montáž, kabeláž 20 m, nastavení, konfigurace, oživení,
nastaveni, konfigurace, testy
software pro úpravu programu Docházka
vazba na program Bakaláři včetně autoimportu
nastavení snímačů do programu
celková integrace

C) Další požadované součásti dodávky:

Doprava a odborná montáž stravovacího a docházkového systému v místě plnění
Demontáž a ekologická likvidace stávajícího zařízení
Zajištění servisu do 48 hod. od nahlášení poruchy
Pozáruční odborný servis
Odborné zaškolení


